
Monitor Polski Nr 14 - 135 - Poz. 11 O i 111 

1 2 3 

12 Centralny Ośrodek Metodyczny Poradnictwa Wychowawczo-Zawodowego, Cent-
ralny Ośrodek Pedagogiczny Szkolnictwa Artystycznego, . Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli Sredniego Szkolnictwa Medycznego 

Metodyczne 

a) dyrektor 146000-273000 
---------------------------------1------------

b) wicedyrektor 1 09 000-200 000 
---------------------------------~----------

c) kierownik sekcji (wydziału) 73 000-1 27 000 
---------------------------------1------------

d) nauczyciel- instruktor 55000- 91 000 

13 Wojewódzkie ośrodki metodyczne 
a) dyrektor 1 09 000-255 000 
---------------------------------1--------- - --

b) wicedyrektor 73000-182 000 
------------------------------"---_-:._-~----------

c) kierownik zespołu, pracowni, grupy problemowej 55 000-1 27 000 

14 Poradnie wychowawczo-zawodowe 
a) dyrektor wojewódzkiej poradni wychowawczo-zawodowej 1 09 000-164 000 
---------------------------------~----------

b) wicedyrektor wojewódzkiej poradni wychowawczo-zawodowej 73 000-1 27 000 
---------------------------------~----------

c) dyrektor terenowej poradni wychowawczo-zawodowej 55000-1 09 000 
---------------------------------1------------

d) wicedyrektor terenowej poradni wychowawczo-zawodowej 36000- 91 000 
.---------------------------------~----------

e) kierownik filii terenowej poradni wychowawczo-zawodowej 36000- 73000 

15 Kierownik rodzinnego ośrodka diagnostyczno-konsultacyjnego, kierownik ośrodka 
adopcyjno-opiekuńczego 73000-127000 

16 Ośrodki szkolenia zawodowego 
a) dyrektor 73000-146000 
---------------------------------~----------

b) wicedyrektór 36 000-1 09 000 

17 Wojewódzkie ośrodki politechniczne 
a) dyrektor 1 09 000-1 64 000 
---------------------------------~----------

b) wicedyrektor 73000-127000 
---------------------------------1------------

c) kierownik filii 55 000-1 09 000 

18 Pedagogiczne biblioteki wojewódzkie 
a) dyrektor biblioteki 109000-200 000 
---------------------------------~----------

b) wicedyrektor biblioteki 73000-164000 
---------------------------------1------------

c) kierownik filii 55 000-1 09 000 
---------------------------------~----------

d) kierownik wydziału 36000- 91 000 
---------------------------------1------------

e) nauczyciel- bi bl iotekarz- instruktor 36000- 55000 

111 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU 

z dnia 7 kwietnia 1990 r. 

. uchylające zarządzenie w sprawie zakazu stosowania niektórych materiałów i paliw do produkcji określonych 
wyrobów i świadczenia usług oraz zakazu produkcji wyrobów i stosowania technologii nadmiernie 

materiałochłonnych i energochłonnych. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. 
z 1987 r. Nr 4, poz. 26 i Nr 33, poz. 181, z 1988 r. Nr 20, poz. 
134 i Nr 41, poz. 327 oraz z 1989 r. Nr 4, poz. 22, Nr 35, poz. 
192 i Nr 74, poz. 439) oraz w związku z pkt 6 załącznika nr 
5 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 
grudnia 1987 r. w sprawie określenia kompetencji niektórych 
naczelnych i centralnych organów administracji państwo
wej, zastrzeżonych w szczególnych przepisach ustawowych 
dla organów zniesionych oraz o zmienionym zakresie działa
nia (Dz. U. Nr 42, poz. 250) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Ministra Przemysłu z dnia 
22 sierpnia 1988 r. w sprawie zakazu stosowania niektórych 
materiałów i paliw do produkcji określonych wyrobów 
i świadczenia usług oraz zakazu produkcji wyrobów i stoso
wania technologii nadmiernie materiałochłonnych i energo
chłonnych (Monitor Polski Nr 27, poz. 240) . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszeni a. 

Minister Przemysłu: T. Syryjczyk 


